

نهضت مقاومت ملی ایران

بنیانگذار دکتر شاپور بختیار

National Movement of the Iranian Resistance

NAMIR

founded by Chapour Bachtiar

Postfach 2336, 24913 Flensburg, Germany

برخورد دوگانه آمریکا به عراق و اسرائیل

اینروزها در شورای امنیت سازمان ملل بحث بر سر اجرای قطعنامه های این شورا در مورد عراق است. نمایندگان کشورهای آمریکا و انگلیس کوشش دارند با تصویب قطعنامه و یا قطعنامه های زمینی را برای حمله نظامی به عراق فراهم کنند. استدلال آنها این است که عراق دارای سلاحهای بیولوژیک و شیمیایی بوده و علاوه بر آن به دنبال تهیه سلاحهای هسته ایست. در واقع صدام حسین - دیکتاتور عراق نیز نشان داده است که از بکار بردن سلاحهای کشتار جمعی ابائی ندارد. اما آمریکا بر خواست خود برای تغییر رژیم عراق تاکید میکند و شورای امنیت را تهدید میکند که در صورت عدم تصویب قطعنامه های دلخواه او به تنهایی اقدام خواهد نمود. روشن است که چنین اقدامی نه تنها ثبات کشور عراق بلکه ثبات کل منطقه و فرا تر از آن کلیه کشورهای اسلامی را به خطر خواهد انداخت. به نظر ما خلع سلاح رژیم عراق تنها در صلاحیت شورای امنیت سازمان ملل متحد است و هیچ کشوری در جهان نباید اجازه داشته باشد که به تنهایی حکومت کشور دیگری را خطرناک اعلام نموده در صدد تعویض آن برآید.

مردم منطقه خاورمیانه و مسلمانان جهان که هر روز شاهد پیمان شکنی و حقوق مردم فلسطین از طریق حکومت اسرائیل به شدیدترین وجه هستند ادعاهای آمریکا و هم پیمانان او در کوشش برای رفع خطر را نمیتوانند باور کنند. حکومت آمریکا و هم پیمانان او در مقابل تجاوزات به حقوق فلسطینیها و آدمکشی های مداوم حکومت شارون سکوت اختیار کرده و گاهی علنا از آن پشتیبانی میکنند و بدین ترتیب امکان ادامه این جنایات را فراهم میآورند. حکومت شارون برای اینکه هرگونه امید مردم فلسطین به داشتن یک کشور مستقل را بطور کامل به یاس تبدیل کند کوشش دارد با استفاده از هر فرصتی یاسر عرفات مظهر مبارزات و منتخب مردم فلسطین را حذف کند و با نابود کردن باقیمانده امکانات حکومت خود گردان از بوجود آمدن دولت مستقل فلسطین که امروزه غالب جهانیان آنرا تنها راه رسیدن به یک صلح پایدار میدانند - جلوگیری نماید.

دوگانگی در برخورد آمریکا به دو کشور اسرائیل و عراق ادعاهای این کشور را در دفاع از حقوق بشر و مقابله دوراندیشانه با خطرات موجود در دنیا بحق مورد سوال قرار میدهد. جهانیان شاهدند که آمریکا از یک طرف دست حکومت شارون را در انجام چنین جنایاتی باز میگذارد و از طرف دیگر با عمده کردن خطر عراق بر لزوم حمله نظامی به عراق و ریختن بمب بر سر مردم بیگناه این کشور تاکید میکند. جای تعجب است اگر آمریکا و هم پیمانان او ندانند که چنین سیاستهایی تاکنون باعث تضعیف جریان های معتدل در منطقه و برعکس تقویت عناصر افراطی از قماش خمینی - شارون - طالبان - حزب الله لبنان - حماس و خود صدام حسین میشود و میتواند در نهایت به اقدامات تروریستی همچون ۱۱ سپتامبر منجر گردد.

بر خلاف سیاست و عملکردهای رژیم جمهوری اسلامی در تقویت نیروهای افراطی مردم ایران خواهان بوجود آمدن کشور مستقل فلسطین و برقراری یک صلح پایدار در منطقه هستند. برقراری صلح در منطقه و جلوگیری از تروریسم تنها با استقرار حکومتهای دموکراتیک و برخاسته از اراده مردم این کشورها ممکن است. اقدامات نظامی نیروهای خارجی اگر هم به حذف موقت دیکتاتوری منجر شوند - مسلما به استقرار یک دموکراسی پایدار نخواهند انجامید.

ایران هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران

۱۶ مهر ۱۳۸۱ مطابق ۸ اکتبر ۲۰۰۲